

Katarzyna Maksymowicz	Członek Zarządu WASKO S.A.
-----------------------	----------------------------

Katarzyna Maksymowicz, lat 40, jest absolwentką Uniwersytetu Ekonomicznego w Katowicach, który ukończyła z tytułem magistra w roku 1999 na Wydziale Zarządzania o kierunku „Zarządzanie i Marketing” oraz specjalizacji „Zarządzanie Przedsiębiorstwem”.

W roku 2009 i 2010 ukończyła na Uniwersytecie Śląskim w Katowicach studia podyplomowe „Bezpieczeństwo i Ochrona Informacji w Systemach Informatycznych” oraz „Zarządzanie systemem jakości i bezpieczeństwa informacji w biznesie i administracji”.

Pani Katarzyna Maksymowicz jest związana z WASKO S.A. od roku 2000, gdzie została zatrudniona na stanowisku Specjalisty ds. Marketingu i Handlu. Od 2005 pełniła funkcję Asystenta Zarządu, a następnie od 2007 była Zastępcą Kierownika Biura Zarządu. Od 2015 jest Dyrektorem Biura Zarządu Spółki.

Pani Katarzyna Maksymowicz posiada 11 letnie doświadczenie w zarządzaniu Biurem Zarządu Spółki, które zostało potwierdzone wieloma certyfikatami oraz ukończonymi szkoleniami, do których należą m.in.: „Audytor wewnętrzny systemu zarządzania jakością i bezpieczeństwem informacji” wydany przez Zakład Systemów Jakości i Zarządzania, "Zarządzanie Projektami wg metodyki PRINCE2" Poziom Foundation” wydane przez APMG International, „Certyfikowany Dyrektor Biura Zarządu” wydany przez Institute for International Research, czy „Wymagania NATO w zakresie zarządzania konfiguracją i zarządzania ryzykiem”. Posiada też Poświadczenie bezpieczeństwa o klauzuli Tajne.

Od dnia 15 września 2016 roku Pani Katarzyna Maksymowicz pełni funkcję Członka Zarządu i Dyrektora Biura Zarządu.

Pani Katarzyna Maksymowicz nie posiada akcji WASKO S.A., nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej wobec Spółki jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej oraz nie uczestniczy w innej konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organów, jak również nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych prowadzonym na podstawie ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym.